
Uchwała Nr XXXV/388/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 12 października 2004r. 
 
 

w sprawie: nadania nazwy rondu w Nowym Sączu 
 
 
 
 Na podstawie  art.18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm. ) Rada Miasta Nowego Sącza na 
wniosek Klubu Radnych ‘’Prawica’’ postanawia: 
 
 

§1. 
 

Nadać rondu przy zbiegu ulic: Królowej Jadwigi, Jana Kilińskiego, Gen. Władysława Beliny 
Prażmowskiego, Alei Józefa Piłsudskiego w Nowym Sączu nazwę: „Rondo Solidarności”. 
 
 

§2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§3. 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Urzędu Miasta oraz w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz Cabak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


